
 

 

  

Prohlášení o shodě 
 

Prohlášení o shodě vydané podle § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb. o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění zákona č. 71/2000 
Sb., kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonu a některé další zákony (dále jen zákon) a § 13 nařízení vlády č. 
163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky. 
 
Výrobce: POLYMER COLOR, s.r.o. 
  Za Chabařovickým nádražím 282, Krupka, 417 42 
  IČ: 25424131 
 

Název: Polycol 440 tvrzený Polycolem 593 
 
Určenému pro: výplně, opravy a vyrovnávky silikátových materiálů, kdy bylo provedeno 
posouzení shody vlastností s požadavky technických předpisu a to stanoveným postupem 
posouzení shody podle zákona a 

p r o h l a š u j e, 
 
že vlastnosti uvedeného stavebního výrobku splňují požadavky stanovené v nařízení vlády č. 
163/2002 Sb. Výrobek je za podmínek určeného použití bezpečný. Byla přijata opatření, kterými 
je zabezpečena shoda všech výrobků, které jsou uváděny na trh, s technickou dokumentací a se 
základními požadavky. Shoda byla posouzena na základě § 5 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., 
kdy vydala autorizovaná osoba: 
 
Posouzení shody tohoto výrobku se účastnila autorizovaná osoba: Autorizovaná osoba 
227, Výzkumný ústav pozemních staveb - Certifikační společnost s.r.o., Pražská 16,  PSČ 102 
21 Praha 10, IČ: 250 52063 
 
Při posouzení shody byly použity tyto české technické normy a technické předpisy: 
CSN EN 1465, CSN 73 2577, CSN EN ISO 175, CSN EN 13887, CSN EN 10365, CSN EN 
1230-1, TN 05.11.05bvydané dle § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, v platném znaní a NV č. 163/2002 Sb., ve znění NV č. 312/2005 Sb. v 
platném znění, kterým se stanoví technické požadavky na vybraně stavební výrobky. 
 
Vlastnosti tohoto výrobku splňují na něj se vztahující požadavky uvedených technických 
předpisů a výrobek je za podmínek určeného použití, při dodržení podmínek bezpečnosti práce, 
pracovní hygieny a skladování zadaných distributorem a za dodržení podmínek stanoveného v 
návodu bezpečný, a že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků 
uvedeného typu uváděných na trh s technickou dokumentací a s požadavky těchto předpisů. 
 
V Ústí nad Labem 10. listopadu 2011     

POLYMER COLOR, s.r.o. 
            Ing. Ladislav Cibulka 


